
京都ノートルダム女子大学 

ノートルダム女学院中学・高等学校 

ノートルダム学院小学校 

 

同窓生の皆さまへ 

 

 

新聞名列広告 ご協力のお願い 

 

 立夏の候、皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本学院の教学・運営につきまして暖かいご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

平成１７年より、三年に一度ノートルダム三校が一致団結して開催しております「ノー

トルダムファミリーコンサート」が今年は、第４回目を迎えます。すでにチラシなどでご

覧になったと存じますが、来る９月６日(土)に、京都コンサートホールにおいてサブタイト

ルを～和・愛・絆～として、開催いたします。国内だけでなく海外でも活躍している ND

アーティスト達の協力のもと、今回は能とクラシックのコラボによる演目も上演されます。 

 

 同窓会有志でスタートしたファミリーコンサートが、父母の会・保護者会の皆様のご支

援のもと、ノートルダムファミリーの輪をひろげ、小学校・中学・高等学校・大学が一緒

に協力し、このようなイベントを行い、ノートルダムを構成する人々の素晴らしさを祝う

ことが出来ることを心から感謝し、誇りに思っております。 

 

 今年度末には北山キャンパス整備も完了の予定となり、中高も旧修道院をキャンパスと

して整備を進めることとなりました。ノートルダムが、広く各界の皆様からのご支援によ

り、今日まで歩み続けることが出来ましたことを深く感謝申し上げます。 

 

 つきましては、コンサートの開催ともに、名列広告により、ノートルダムファミリーと

しての「絆」を確かめ、深め、人々にノートルダムの良さを知って頂くため、皆様のお力

添えを賜りたく心よりお願い申し上げます。 

 

    平成２６年５月吉日 

学校法人ノートルダム女学院 

理事長  和 田  環  

 

名 列 広 告 募 集 要 項 

 

目 的 ： 「ノートルダムファミリーコンサート」に象徴されるノートルダムファミリー

としての「絆」を深め、学院の発展を支援し、応援するため 

対 象 ： ノートルダム三校 同窓生および保護者の皆さま 

掲載日 ： 平成２６年８月上旬 

掲載紙 ： 京都新聞 朝刊 

内 容 ： ご芳名・肩書き を掲載いたします。（オールノートルダム５０音順） 

賛助金 ： 名列広告 一口  ７，０００円 

期 限 ： 平成２６年５月３０日（金） 

       ＊ご賛同いただけます方は、右欄：申込書に必要事項をご記入いただき、 

FAX にて法人本部事務室にお届けくださいませ。 

 


